
Á */ <V ,//' 

Kroj Vysocma ll«lill«PBIIIIB 
KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina 

Název dokumentu: Dodatek č. 2 smlouvy o dílo - předmětem dodatku je úprava termínu 
pro vypracování a předání projektové dokumentace PDPS stavby 
11/129 Březina - most ev. č. 129-003. Úprava termínu je zdůvodněna 
nutným vypracováním nové diagnostiky 

Dodatek č. 2 smlouvy o dílo - předmětem dodatku je úprava termínu 
pro vypracování a předání projektové dokumentace PDPS stavby 
11/129 Březina - most ev. č. 129-003. Úprava termínu je zdůvodněna 
nutným vypracováním nové diagnostiky 

Oprávněn/pověřen k podpisu: MUDr. Jiří Běhounek, hejtman 

Schváleno: Datum: Č.usnesení: 

Dokument uložen u: ODSH/T. Pípal 

Počet vyhotovení: 2 

Adresát: Projekční kancelář PRIS spol. s r.o. 

Smluvní částka: 1) 0.00 

Odpovědný odbor: 2) odbor dopravy a silničního hospodářství 

Podpis zajistit do: neprodleně 

0 
Pracoviště/pracovník Datum Podpis y  

r\ y f  

Zpracoval: ODSH/T. Pípal 19.12.2017 ^ W/ 
Projednáno s: ODSH/R. Žižka 19. 12. 2017 

Právní kontrola: ODSH/A. Mládek 19. 12. 2017 

Předkládá: ODSH/H. Strnadova 19. 12. 2017 l/uy) 
Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3) 

ODSH/H. Strnadové 19. 12. 2017 

Zodpovídá: Příkazce operace: ^ Zodpovídá: 

Správce rozpočtu: 
Poznámka: 
Subjekt (IČO: 46974806), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zákona o 
DPH; (ověření provedl: pípal, datum ověření: 12.12.2017 10:36:18): 

Dodatek č. 2 smlouvy o dílo - předmětem dodatku je úprava termínu pro vypracování a předání projektové 
dokumentace PDPS stavby 11/129 Březina - most ev. č. 129-003. Úprava termínu je zdůvodněna nutným 
vypracováním nové diagnostiky zajišťované krajem dle podmínek IROP. 
Akce je spolufinancována z prostředků EU. 

Rozpočtová skladba: 

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby. 

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá. . 



ID dodatku: 108138 Á 4ttf. (U f̂ / KUJ IP017M3LK 

DODATEK č. 2 SMLOUVY O DÍLO 
Číslo smlouvy objednatele: 100650; Číslo smlouvy zhotovitele: 03/2017 

uzavřené podle § 2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném 
znění pro akci „11/129 Březina - most ev. č. 129-003" 

I. Smluvní strany 

1.1. Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, 587 33 Jihlava, jednající hejtmanem kraje 
MUDr. Jiřím Běhounkem 

zástupce pro věci smluvní: MUDr. Jiří Běhounek - hejtman kraje 
zástupce pro věci technické: Tomáš Pípal, Ing. Hana Matulová 
Bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s., pobočka Jihlava 
Číslo účtu: 4 200 201 358/6800 
IČO: 708 90 749 
(dále jen „objednatel") 

1.2. Zhotovitel: Projekční kancelář PRIS spol. s r.o. 
Adresa: Osová 20, 625 00 Brno 
zástupce pro věci smluvní: Ing. Martin Řehulka 
zástupce pro věci technické: Ing. Martin Řehulka 
Bankovní spojení: GE Money Bank 
Číslo účtu: 95008-514/0600 
IČO: 46974806 
DIČ: CZ46974806 
zápis v obchodním rejstříku: KOS v Brně, oddíl C, vložka 7545 
(dále jen „zhotovitel") 

II. 

S ohledem na nutnost zpracování nového diagnostického průzkumu stavu mostního objektu 
ev. č. 129-003 zajišťovaného objednatelem a z důvodu nutnosti souladu závěrů této 
diagnostiky s projektovou dokumentací pro provádění stavby a rozpočtu stavebních prací 
uzavírají smluvní strany tento dodatek, kterým je upraven termín pro odevzdání projektové 
dokumentace pro provádění stavby. 

V této souvislosti se mění následující ujednání původní smlouvy: 

1) Článek 3 - Termín plnění odst. 3.1, ve znění dodatku č. 1: 

„3.1 Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo v těchto sjednaných termínech plnění: 

Zahájení realizace: ihned po podpisu smlouvy - předpoklad: únor 2017 

Dokladová část projektové dokumentace DSP do 31. 12. 2017 

Dokumentace DSP do 31. 12. 2017 

Vypracování rozpočtu stavby vč. PDPS v elektronické podobě do 28. 2. 2017 



Předání PDPS v listinné podobě do 31. 12. 2017" 

se ruší a nahrazuje novým v tomto znění: 

„3.1 Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo v těchto sjednaných termínech plnění: 

Zahájení realizace: ihned po podpisu smlouvy - předpoklad: únor 2017 

Dokladová část projektové dokumentace DSP do 31. 12. 2017 

Dokumentace DSP do 31. 12. 2017 

Vypracování rozpočtu stavby vč. PDPS v elektronické podobě do 28. 2. 2017 

Předání PDPS v listinné podobě vč. aktualizovaného rozpočtu 
(dle zpracované diagnostiky) do 31. 1. 2018" 

1. Ostatní ustanovení smlouvy, ve znění dodatku č. 1, tímto dodatkem nedotčené zůstávají 
v platnosti. 

2. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely na základě pravé a svobodné vůle, nikoliv 
v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

3. Dodatek č. 2 je vyhotoven v pěti stejnopisech s platností originálu, z nichž tři vyhotovení obdrží 
„objednatel" a dvě vyhotovení obdrží „zhotovitel". 

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek neobsahuje žádné údaje, které by byly smluvními 
stranami považovány za obchodní tajemství, stejně tak jako údaje, jejichž zveřejnění by bránily 
jiné právní předpisy. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním textu tohoto dodatku č. 2 
smlouvy o dílo na veřejně přístupných webových stránkách Kraje Vysočina. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. 

6. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 

7. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí objednatel. 

V Jihlavě: 2 0. 12, 201/ 
Za objednatele: 

18. 12. 2317 
V Brně: 
Za zhotovitele: 

Projekční kancelář PR1S 
Osová 20, 625 00 Brno 
1Č; 46 97 48 06 
DIČ; C246374!®!—_ v A * 

MUDr. Jiří BěhouneK H 
hejtman 

Kraj vysočina. 
Žižkova 5 7 ,  S 3 7  33 Jihlava 

Ing. Martin Řehulka 
jednatel 

Stránka 2 z 2 


